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REPUBLIKA HRVATSKA
KopRr\,rNliro-rnrZevaira ZupaNrra
oPCINA SVETI IVAN ZagNo
Op6inski nadelnik

KLASA: 363-0ll2s-0114
URBROJ: 2137 -19-01 I 1 -25-2
Sveti Ivan Labno, l. kolovoza 2025.

Na temelju dlanka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (,,Narodne novine", br. 68/18.,
110/18. - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske,32120. i 145124.) i dlanka 50. stavka 3.
podstavka 18. Statuta Op6ine Sveti Ivan i,abno(,,SluZbeni glasnik Koprivnidko-kriZevadke Lupanije",
br. 4121,), a na temelju zahtjeva Op6inskog komunalnog poduze6a PARK d.o.o. (BROJ: 56125, od2l.
7 . 2025. godine), op6inski nadelnik Op6ine Sveti Ivan Zabno, daje

PRETHODNU SUGLASNOST
na cjenik komunalnih usluga

I.

Daje se prethodna suglasnost na predloZeni cjenik komunlnih usluga kojije zahtjevom od2l.
7 . 2025. godine predloZio isporuditelj povjerenih komunalnih djelatnosti, trgovadko dru5tvo Op6insko
komunalno poduzede PARK d.o.o.

II.

Cjenik komunalnih usluga privitak je ove prethodne suglasnosti i dini njezin sastavni dio.
Cjenik se primjenjuje pri obavljanju povjerenih komunalnih djelatnosti na podrudju Op6ine

Sveti Ivan i,abno od 1. kolovoza2025.

ru.

Isporuditelj povjerenih komunalnih usluga duZan je pridrZavati se cjenika i isti objaviti na
svojoj oglasnoj plodite na svojim mreZnim stranicama.

IV.

Ova prethodna suglasnost objavit 6e se na mreZnim stranicama Op6ine Sveti Ivan L,abno:
www.osiz.hr. .,:t. r.',"i';r'-.



OPCINSKO KOMUNALNO PODU ZECE
PARK d.o.o. Sveti lvanZabno

CJENIK USLUGA OD 01.08.2025.

Rd. rrnsrna rTsr rrrrEr Jed. Cijena u EUR Cijena u EUR
br. VRSTA USLUGE mjere (bez pDV-a) (s pDV-om)

ZEMLJISNO GROBNE NAKNADE

l. Naknada zaiauno odrZavanje grobljaza jednosruko ko,o 15,00 1g,75
grobno mjesto - godi5nje

Z, Naknada za javno odrZavanje groblja za dvostruko grobno kom 20,00 Z5,OO
mjesto - godi5nje

3' Naknada za javno "*ffiT:::r,l,ll: - trostruko grobno kom zs,oo 3t'zs

4. Naknada za dodjelu jednostrukog grobnog mjesta kom 80,00 100,00

5. Naknada za dodjelu dvostrukog grobnog mjesta kom 140,00 175,00

POGREBNE USLUGE

Ukop pokojnika, ukljuduje pripremu grobnice, otvaranje i
6. zaVaranje grobnice, ceremonija ispra6aja i jedno di5ienje kom 250,00 312,50

i formiranje grobnice

7. Y::!::ljnika' 
ukrjuduje iskop'^t?::,?:j?'1lil kom 3r0,00 387,s0

ceremonija ispradaja, jedno di5ienje i formiranje groba

Ukop pokojnika, ukljuduj e razbijanje betona, iskop i
8. zatrpavarye rake, ceremonnija ispra6aja, formiranje groba kom 350,00 437,50

ijedno di56enje

Ukop pokojnika - djedji grob, ukljuduje iskop i
9. zatrpavanje rake, ceremoniju ispra6aja, formiranje groba i kom 250,00 ' . 312,50

jedno diS6enje

Ukop pokojnika - djedji grob, uklju6uje pripremu
10. grobnice, otvaranje i zatvaranje grobnice, ceremoniju kom 200,00 250,00

ispra6aja, formiranje grobnice i jedno 6i56en1e

11. Ukop pokojnika u umi kom 200,00 250,00

12. Najam privremene grobnice - dnevno kom 2,63 3,29



13,

t4.

Vatlenje i premje5taj posmrtnih ostataka iz grobnice

Vatlenje i premje5taj posmrtnih ostataka izzemlje sa

postoje6im lijesom

Naknada za gradnju j ednostruke grobnice

Naknada za gradnjt dvostruke grobnice

Naknada za gradnju jednostrukog okvira sa pokrirmom
plodom

Naknada za gradnju dvostrukog okvira sa pokrivnom
plodom

Naknada za gradnju djedjeg okvira

Obnova jednostrukog okvira

Obnova dvostrukog okvira

Obnova djedjeg okvira

Obnova j ednostruke grobnice

Obnova dvostruke grobnice

Obnnova po jednoj pokrivnoj plodi

ICB 4 CX

Rad traktora Yanmar

Motorna pila

NKV radnik

Uporaba flakserice
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230,00

280,00

52,56

81,'75

29,19

43,80

23,36

14,60

2l,go

14,60

21,90

32,12

17,52

287,50

350,00

65,70

102,19

36,49

54,75

29,20

18,25

2',7,38

18,25

27,38

40,15

21,90

62,50

40,00

18,75

16,25

18,75

Napomena:
Obavlj anj e ukopa izvan radnog vremena i subotom, a na zahtjev stranke uve6ava se za 50Yo od postoj ede
cijene ukopa.

Obavljanjeukopaudaneblagdanailinedjeljom,anazahtjev strankeuve6ava sezal00Yoodpostoje6ecijene
ukopa

GRADITELJSKE NAKNADE PRILIKOM GRADENJA NA GROBLJU

15.

16.
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24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

50,00

32,00

15,00

13,00

15,00

KORTSTENJE ICB-A, TRAKTOR, KOSTLICA, NKV RADNIK r OSTALO
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31.

32.

Rad valjka

Uporaba rashladnog uredaj a

PROLJETNO UREDENJE GROBOVA SA SADNJOM CVIJEEA

33. Jednostruki grob kom

34. Dupli zemljani grob kom

35. Dupli okvir kom

36. Dupli okvir sa 2 plode - sredina se sadi kom

37. Djedji okvir kom

38. i,ardinjere kom

Za napu5tene grobove iznos se uve6ava za30%o. Uredenje
bez cvijeta 50% od gore navedene cijene.

39. Jednostruki grob kom

40. Dupli zemljani grob kom

41. Dupli okvir kom

42. Dupli okvir sa 2 plode - sredina se sadi kom

43. Djedji okvir kom

44. Zardinjerc kom

Za napu3tene grobove iznos se uveiava za 30o/o. Uredenje
bez cvijeta 50% od gore navedene cijene.

h

dan

30,00

7,30

26,33

39,49

43,44

28,96

14,49

15,80

52,66

'18,99

92,15

78,99

23,70

26,33

37,50

9,13

32,91

49,36

54,30

36,20

18,10

19,75

UREDENJE GROBOVA KROZ CTTAVU GODINU . PROLJETNA I JESENSKA SADNJA
cvJEeA, TE ODRZAVANJE U TIJEKU GODINE '

65,83

98,74

I 15,19

98,',|4

29,63

32,91


